'uadatur Tullius', nec addat quem uel a quo; aut per distinctionem, ut '
H04.377 et item a ducentis et deinceps praeter mille. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu non est, ut **si quis** dicat hunc laterem uel ab hac ditione. Item per ceteros casus nomina multa deficiunt. Sunt pr
K04.377 r, et item a ducentis et deinceps praeter mille. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu non est, ut **siquis** dicat hunc laterem uel ab hac ditione. Item per ceteros casus nomina multa deficiunt. Sunt
H04.392 emate metaplasmsus, itemque in nostra loquella barbarismus, in peregrina barbarolexis dicitur, ut **si quis** dicat mastruga, cateia, magalia. Barbarismus fit duobus modis, pronuntiatione et scripto. His
K04.392 poemate metaplasmsus, itemque in nostra loquella barbarismus, in peregrina barbarolexis dicitur, ut **siquis** dicat mastruga, cateia, magalia. Barbarismus fit duobus modis, pronuntiatione et scripto. Hi
04.357 ut quis quae quod. Genera pronominum quae sunt? Eadem fere quae et nominum: masculinum, ut **quis**; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, tu.
04.380 cam, ellum ellam. Genera pronomibus, ita ut nominibus, accidunt paene omnia: masculinum, ut **quis**; femininum, ut quae; neutrum, ut quod; commune, ut qualis, talis; trium generum, ut ego, tu.
H04.379 as, ut quis quae quod. Sunt etiam pronomina minus quam finita, ut ipse, iste. Sunt praepositia, ut **quis**, hic; sunt subiunctia, ut is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostrates
K04.379 as, ut quis quae quod. Sunt etiam pronomina minus quam finita, ut ipse, iste. Sunt praepositia, ut **quis**, hic; sunt subiunctia [uel **relatiua**], ut is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cui
H04.392 nam et ipsi adiciuntur detrahuntur inmutantur transmutantur. Quorum exempla ultro se offerent, **si quis** inquirat. Totidem modis etiam per adspirationem deprehenditur barbarismus, quem quidam s
K04.392 ur: nam et ipsi adiciuntur detrahuntur inmutantur transmutantur. Quorum exempla ultro se offerent, **siquis** inquirat. Totidem modis etiam per adspirationem deprehenditur barbarismus, quem quidam
04.381 articulos hoc interest, quod pronomina ea putantur, quae, cum sola sint, uicem nominis complent, ut **quis**, iste, ille; articuli uero cum [pronomibus aut] nominibus aut participiis iunguntur, ut hic hui
H04.379 s. Nam nihil necesse est retinere u litteram et fluctubus dicere, cum artubus necessitate dicamus, **ne quis** nos artes, non artus significare uelle existimet. In hanc regulam non ueniunt, ut dictum est
K04.379 bus. Nam nihil necesse est retinere u litteram et fluctubus dicere, cum artubus necessitate dicamus, **nequis** nos artes, non artus significare uelle existimet. In hanc regulam non ueniunt, ut dictum est,
04.357 t finita? Quae recipiunt personas, ut ego tu ille. Quae sunt infinita? Quae non recipiunt personas, ut **quis** quae quod. Genera pronominum quae sunt? Eadem fere quae et nominum: masculinum, ut q
04.379 a. Finita sunt, quae recipiunt personas, ut ego, tu, ille; infinita sunt, quae non recipiunt personas, ut **quis** quae quod. Sunt etiam pronomina minus quam finita, ut ipse, iste. Sunt praepositia, ut quis,
H04.359 iam in bo mittit? Interdum, cum i litteram non correptam habuerit sed productam, ut eo is ibo, queo **quis** quibo, **eam uel queam**. Genera uerborum quot sunt? Quinque. Quae? Actiua, passiuu, neutra,
K04.359 iam in bo mittit? Interdum, cum i litteram non correptam habuerit sed productam, ut eo is ibo, queo **quis** quibo. Genera uerborum quot sunt? Quinque. Quae? Actiua, passiuu, neutra, deponentia, co
H04.358 ri singularis quis cuius cui quem o a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos o a **quis** uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam o a qua uel a qui, et plur
K04.358 meri singularis quis cuius cui quem a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum quis uel quibus quos a **quis** uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam a qua uel a qui, et plurali
H04.358 singularis quae cuius cui quam o a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas o a **quis** uel a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod o a quo uel a qui, et pluralit
K04.358 eri singularis quae cuius cui quam a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum quis uel quibus quas a **quis** uel a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod a quo uel a qui, et pluraliter
H04.358 singularis quod cuius cui quod o a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae o a **quis** uel a quibus. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex utraque parte singularia generis mascu
K04.358 eri singularis quod cuius cui quod a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum quis uel quibus quae a **quis** uel a quibus. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex utraque parte singularia generis mascu
H04.358 s; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod o a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum **quis** uel quibus quae o a quis uel a quibus. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex utraque parte
K04.358 bus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod a quo uel a qui, et pluraliter quae quorum **quis** uel quibus quae a quis uel a quibus. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex utraque parte si
H04.358 generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam o a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum **quis** uel quibus quas o a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod o a
K04.358 s; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam a qua uel a qui, et pluraliter quae quarum **quis** uel quibus quas a quis uel a quibus; generis neutri numeri singularis quod cuius cui quod a qu

- H04.358** generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem **o** a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum **quis** uel quibus quos **o** a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam **K04.358** ta generis masculini numeri singularis quis cuius cui quem a quo uel a qui, et pluraliter qui quorum **quis** uel quibus quos a quis uel a quibus; generis feminini numeri singularis quae cuius cui quam a **quisnam** (2) 04.359, 04.380.
- 04.359 Egomet, tute, illic, istic, idem masculino genere <04.359> productum, neutro correptum, quisquis, **quisnam**, quispiam, aliquis et cetera. 4. DE VERBO Verbum quid est? Pars orationis cum tempo
04.380 ea parte declinantur, qua pronomen fuerit casus nominatiui; cuius rei exempla sunt haec, quisquis, [**quisnam**], quispiam, aliquis [et cetera]. Nam idem, quod constat ex duobus corruptis, cum produci
- quispiam** (2) 04.359, 04.380.
- 04.359 tute, illic, istic, idem masculino genere <04.359> productum, neutro correptum, quisquis, quisnam, **quispiam**, aliquis et cetera. 4. DE VERBO Verbum quid est? Pars orationis cum tempore et pers
04.380 clinantur, qua pronomen fuerit casus nominatiui; cuius rei exempla sunt haec, quisquis, [quisnam], **quispiam**, aliquis [et cetera]. Nam idem, quod constat ex duobus corruptis, cum producitur, mascul
- quisquis** (4) 04.357, 04.359, 04.380, 04.380.
- 04.380 ra etiam in pronomibus duplex est. Aut enim simplicia sunt pronomina, ut quis, aut composita, ut **quisquis**. Composita pronomina secundum formam nominum ex ea parte declinantur, qua pronome
04.357 ut hic; pluralis, ut hi. Figurae pronominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut quis; composita, ut **quisquis**. Personae pronominum quot sunt? Tres. Quae? Prima, ut ego; secunda, ut tu; tertia, ut ille
04.359 composita. Egomet, tute, illic, istic, idem masculino genere <04.359> productum, neutro correptum, **quisquis**, quisnam, quispiam, aliquis et cetera. 4. DE VERBO Verbum quid est? Pars orationis c
04.380 minum ex ea parte declinantur, qua pronomen fuerit casus nominatiui; cuius rei exempla sunt haec, **quisquis**, [**quisnam**], quispiam, aliquis [et cetera]. Nam idem, quod constat ex duobus corruptis, cu
- quo** (18) 04.355, 04.357, 04.358, 04.358, 04.359, 04.362, 04.363, 04.363, 04.363, 04.365, 04.365, 04.365, 04.366, 04.366, 04.393, 04.395, 04.401, 04.402.
- 04.401 minuendiue causa: augendi, ut niue candidior; minuendi, ut tardior testudine. Allegoria est tropus, **quo** aliud significatur quam dicitur, ut \ 'et iam tempus equum fumantia soluere colla', // hoc est 'ca
H04.395 aut per commune uerbum, ut **si quis** dicat 'crimatur Cato', 'uadatur Tullius', nec addat quem uel a **quo**; aut per distinctionem, ut 'uidi statuam auream hastam tenentem'. Fit et per homonyma, ut **si qu**
K04.395 ; aut per commune uerbum, ut **siquis** dicat 'crimatur Cato', 'uadatur Tullius', nec addat quem uel a **quo**; aut per distinctionem, ut 'uidi statuam auream hastam tenentem'. Fit et per homonyma, ut **siqu**
04.402 um significet aquam in glaciem concrecere et ex eadem rursus effluere. Charietismus est tropus, **quo** dura dictu gratius proferuntur, ut cum interrogantibus nobis, 'numquis' nos 'quaesierit', respon
04.357 t accidit? Sex. Quae? Qualitas, genus, numerus, figura, persona, casus. Qualitas pronominum in **quo** est? Bipertita est: aut enim finita sunt pronomina aut infinita. Quae sunt finita? Quae recipiunt
04.355 ot accidit? Sex. Quae? Qualitas, comparatio, genus, numerus, figura, casus. Qualitas nominum in **quo** est? Bipertita est: aut enim unius nomen est et proprium dicitur, aut multorum et appellatiuum.
04.359 ptem. Quae? Qualitas, coniugatio, genus, numerus, figura, tempus, persona. Qualitas uerborum in **quo** est? In modis et in formis. Modi qui sunt? Indicatiuus, ut lego; imperatiuus, ut lege; optatiuus,
04.363 ne; euentus, ut forte, fortuitu; comparandi, ut magis uel tam. Comparatio aduerbiorum in <04.363> **quo** est? In tribus gradibus comparationis, positio, comparatio, superlatiuo. Da aduerbium positiui
04.366 factum uoce incondita. Interiectioni quid accidit? Tantum significatio. Significatio interiectionis in **quo** est? Quia aut laetitiam significamus, ut euax, aut dolorem, ut heu, aut admirationem, ut papae,
04.365 nctionum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut nam, composita, ut namque. Ordo coniunctionum in **quo** est? Quia aut praepositivae coniunctiones sunt, ut ac, ast, aut subiunctivae, ut que, autem, aut c
H04.362 Aduerbio quot accidit? Tria. Quae? Significatio, comparatio, figura. Significatio aduerbiorum in **quo** est? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **affirmandi** aut demon
K04.362 Aduerbio quot accidit? Tria. Quae? Significatio, comparatio, figura. Significatio aduerbiorum in **quo** est? Quia sunt aut loci aduerbia aut temporis aut numeri aut negandi aut **affirmandi** aut demons
H04.363 cum aliam significationem habent, ut intro eo, foras eo. De intus autem et de foris sic